
35 37 39
hh:mm hh:mm hh:mm

22 Via Ufficiale ROMA - Viale delle Terme di Caracalla 0,000 0,000 90,000 09:30 09:30 09:30

23 Via Antoniniana 0,300 0,300 89,700 09:30 09:30 09:30

34 Viale Guido Baccelli 0,600 0,900 89,100 09:31 09:31 09:31

38 Largo Terme di Caracalla 0,400 1,300 88,700 09:32 09:32 09:32

23 Viale delle Terme di Caracalla 0,700 2,000 88,000 09:33 09:33 09:33

37 Porta Ardeatina 0,600 2,600 87,400 09:34 09:34 09:34

37 Viale di Porta Ardeatina 0,100 2,700 87,300 09:34 09:34 09:34

15 Piazzale di Porta S. Paolo 1,100 3,800 86,200 09:36 09:36 09:35

26 Viale Giotto 0,700 4,500 85,500 09:37 09:37 09:36

30 Largo Fioritto 0,200 4,700 85,300 09:38 09:37 09:37

27 Viale Guido Baccelli 0,100 4,800 85,200 09:38 09:37 09:37

39 Viale Giudo Baccelli - conversione 0,400 5,200 84,800 09:38 09:38 09:38

23 Largo Vittime del Terrorismo 0,500 5,700 84,300 09:39 09:39 09:38

21 Fine circuito Viale delle Terme di Caracalla - Traguardo 0,300 6,000 84,000 09:40 09:39 09:39

2° Giro Circuito 6,000 12,000 78,000 09:50 09:49 09:48

3° Giro Circuito             6,000 18,000 72,000 10:00 09:59 09:57

4° Giro Circuito          6,000 24,000 66,000 10:11 10:08 10:06

5° Giro Circuito             6,000 30,000 60,000 10:21 10:18 10:16

Inizio Rifornimento 6° Giro Circuito 6,000 36,000 54,000 10:31 10:28 10:25

7° Giro Circuito           . 6,000 42,000 48,000 10:42 10:38 10:34

8° Giro Circuito 6,000 48,000 42,000 10:52 10:47 10:43

9° Giro Circuito 6,000 54,000 36,000 11:02 10:57 10:53

10° Giro Circuito 6,000 60,000 30,000 11:12 11:07 11:02

11° Giro Circuito            6,000 66,000 24,000 11:23 11:17 11:11

12° Giro Circuito 6,000 72,000 18,000 11:33 11:26 11:20

13° Giro Circuito 6,000 78,000 12,000 11:43 11:36 11:30

14° Giro Circuito 6,000 84,000 6,000 11:54 11:46 11:39

22 15° Giro Circuito - ARRIVO         6,000 90,000 0,000 12:04 11:55 11:48
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